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CHAMPIONNAT DU SUD 2013

4EME MANCHE

X30 GENTLEMAN - ROTAX MAX - ROTAX MASTER

Essais Qualificatifs
Classement de la séance

Clt  Num Pilote Temps Ecart Tour
1 104 ALLEMAND PIERRE 54.472 7
2 168 MICHON OLIVIER 54.511 +0.039 7
3 181 ROCA JEROME 54.600 +0.128 9
4 160 SALIBA JEAN CHARLES 54.800 +0.328 9
5 128 TALAGRAND REGIS 54954  +0.482 8
6 182 TALAGRAND SEBASTIEN 55.476 +1.004 9
7 109 SIMONAGGIO CHRISTOPHE 55.540 +1.068 9
8 116 MONTI THIERRY 55.603  +1.131 5
9 174 HUBERT ETIENNE 55.747 +1.275 2
10 178 RIOUALL JOEL 55.751 +1.279 8
11 488 OLLIVIER GUY 56.986 +2.514 9
12 113 MONTEIRO CHRISTOPHE 57.418 +2.946 6

Non-Partants

100
108
112
432
466

DUPRAT GILLES
FAURE DIDIER
QUAGLIO BRUNO
MONDOLOT STEPHANE
GAFNER MICHEL

Sous réserve de contréles techniques ou de sanctions sportives
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